様式第4号(第8条関係)

学校体育施設利用者団体登録(変更・取消)届出書

年  月  日

 栗原市教育委員会 殿

届出者 氏 名

住 所

電話番号

(団体との関係         )

 登録事項に(変更・取消)があったので、下記のとおり届け出ます。

記

登 録 番 号

変 更 事 項 変更後 変更前

団 体 の 名 称

団

体

代

表

者

ふ り が な

氏 名

住 所 行政区

電 話 番 号

利

用

責

任

者

ふ り が な

氏 名

住 所 行政区

電 話 番 号

そ の 他

(    )

様式第4号(第8条関係)

学校体育施設利用者団体登録(変更・取消)届出書

年  月  日

 栗原市教育委員会 殿

届出者 氏 名

住 所

電話番号

(団体との関係         )

 登録事項に(変更・取消)があったので、下記のとおり届け出ます。

記

登 録 番 号  栗ス第〇〇〇〇号

変 更 事 項 変更後 変更前

団 体 の 名 称

団

体

代

表

者

ふ り が な

氏 名

住 所 行政区

電 話 番 号

利

用

責

任

者

ふ り が な

氏 名

住 所 行政区

電 話 番 号

そ の 他

(    )

② 届出者は団体の代表や事務局としてください。

① 変更がある場合は「変更」、

登録を取り消す場合は「取消」に〇をつけます。

③ 変更事項に記入します。

代表者が利用責任者を兼務している場合は「同上」とします。

変更事項が確認できる資料（名簿や総会資料など）を添付します。

記入例